') fabro steht darüber.
2) sc. vitrorum.
8) Den 20. März.
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7 gr. pro vitris ad ángulos fenestrarum. — Item fer. 3 post octavas 
pasche 15 gr. pro 3 celtibus. — Item 2 flor, pro 20 sexag. vitri. — Item 
fer. 6 post oct. pasee (sic) concessi I fert. Walter lapicide pro labore 
fenestrarum expense. — Item in die georgii 32 d. pro pignore in domo 
hewgil. — item in die Marci 2 gr. et 8 d. bedello civitatis ex parte 
domus hewgel. — Item sabb. post Marci evangelista 2 gr. et 8 d. 
bedello civitatis ex parte domus hewgel. — Item fer. 3 post jubilate 
J 3 gr. seratori qui celtes acuit et pro 3 parvis seris. — Item I gr. dola- 
toribus lapidum. — Item 12 gr. pro ymagine ad ambitum suppriori. — 
Item fer. 6 post Stanislai 11 gr. et 2 d. ex parte domus heugel (sic) in 
placitacione. — Item 8 d. pro instrumento sartoribus. — Item sabb. post 
Stanislai 3 f. pro cannali. — Item sabb. post ascensionis 1 sexag. et 1 gr. 
pro lapidibus ad fontem ante coquinam. — Item in octava ascensionis 
1 flor, et 6 fert. pro lapidibus ad puteum coquine. — Item in die trans
lations b. Hominid 12 gr. pro cantaris. — Item fer. 4. penthecostes 
7 gr. pro sera. — Item fer. 6 pentecostes 26 gr. seratori pro instru- 
mentis et labore. — Item fer. 4 ante corpis xpi 17 gr. pro instrumento 
stanneo ad distillandas aquas in infirmitorio. — Item 2 gr. pro instru- 
mentis ferreis. — Item 10 gr. pro janua et circumfercntia ad indicium in 
choro conversorum. — Item 6 gr. lintworm qui purgavit braxatorium. 
— Item 4 gr. seratori. — Item 5 gr. pro moneta polonicali. — Item 
2 flor, et 20 gr. pro lapidibus ad fontem. — Item 12 gr. de 2 ymagi- 
nibus.

Summa 13 m. 1 fert. 1 gr. 2 d.

pro edificio domorumin civitate. (I. f. 144,K)

Item in die pelri novi martyris 3 gr. inpigneratori civitatis ex parte 
nobilis in Szabor. — Item in oct" ascensionis 5 gr. et 4 d. duobus labo- 
ratoribus in domo netczkyttel. — Item fer. 5 pentecostes 13 gr. pro 
ligno ad limen dicte domus. — Item sabb. post trinitatis 2 gr. et 8 d. 
laboratoribus in dicta domo. — Item 6 d. pro claviculis. — Item sabb. 
post octavas corporis xpi 23 gr. pro ligno quercino ad domum, — Item 
eodem die 5 gr. et 8 d. duobus laboratoribus in eadem domo. — Item 
in die Marcialis 6 gr. laicis qui conspexerunt domum durchfarih ex 
parte muri. — Item 2 gr. et 10 d. laboratori in domo neczkyttel. —
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Item 4 gr. et 2 d. laboratoribus in dicta domo. — Item 25 gr. pro 
duobus lignis quercinis. — Item 3 gr. laico qui purgamenta domas posuit 
in currum duobus diebus in domo dicta. — Item in via apostolorum petri 
et pauli 2 flor, magistro paulo ex parte structure domus. — Item in 
protesto visitationis 1 11. et 1 m. dicto magistro ex parte structure. — 
Item 1 m. pro lapide ad aquam benedictam.

(i. f. 145,a.) 1493 fer. 4 post visitat. marie °) per Joh. Ging,

pro edificio conventus.

(I. f. 151,b.) Item fer. 5 post visitationis marie 2 flor, et 21 gr. pro lapidibus ad 
puteum. — Item eodem die 3 gr. pro carnibus carpentariis et inlirmis. 
— Item 2 gr. pro clave ad coquinam. — Item in ebdomada Johannis 
4 gr. et 4 d. pro duabus palis. — Item 2 gr. pro vitris. — Item sabb. 
ante marie magdalene | sexag. de labore conventus. — Item 6 gr. pro 
carnibus carpentariis. — Item sabb. ante marie magdalene 1 m. magistro 
Nicolao cementarlo ex parte putei circa coquinam et debemus sibi 
adhuc 5 m. de eodem puteo pro labore. — Item eodem die 19 gr. 
duobus carpentariis. — Item 1 flor, et 10 gr. pro lapidibus ad puteam. 
— Item 3 gr. pro carnibus. — Item sabb. post Jacobi 2 in. magistro 
Nicolao ex parte laboris putei circa coquinam. — Item 2 gr. bibales 
fratribus (sc. qui) mundarunt librarían). — Item i m.2 carpentariis in con
vento. — Item 7 gr. 2 laboratoribus in infirmaría. — Item 6 gr. vicissim dola- 
toribus lapidum.—Item 1 gr. de sede infirmorum reparata. — Item 6d. pro 
alio parvo instrumento ligneo. — Item 18 d. pro cerevisia s widnicensi 
seratori. — Item 1 gr. pictoribus qui portarunt ymaginem ad capellam 
ambitus. — Item 1 m. seratori pro duabus seris et aliis ferréis instru
ments. — Item sabb. ante dominici 1 m. cementarlo de puteo. — Item 
eodem die eidem cementarlo 2 m. de labore infirmarle et conservator!! 
loco. — Item 11 gr. et 6 d. mensatori pro ¡anua et circumferencia fenestre. 
— Item 2 gr. scolaribus qui mundarunt infirmarían) post structuram 
tecti. — Item 2 gr. et 8 d. laboratoribus in domo neczkittel. — Item 
¡n via laurentii 1 m. cementarlo de puteo et debemus sibi 1 m. adhuc. — 
Item 1 flor, et 10 gr. pro lapidibus ad puteum. — Item 5 gr. pro salsa- 

*) Den 3. Juli.
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riis ad refectorium. — Item 1 sexag. pro mille lateribus ad tectum. — 
Item 4 gr. mensatori. — Item 1 flor, et 1 m. pro lapidibus ad puteum. 
— Item in via bartolomei 1 m. cementarlo de puteo. — Item I flor, et 
12 gr. pro lapidibus ad puteum. — Item 6| m. pro lapidibus ad eccle- 
siam. — Item 2 gr. pro instruments ad horalogium ad parietem in infir
maría. — Item fer. 3 ante nativitatis marie 1 flor, et 22 gr. pro lapidi
bus ad puteum. — Item 4 m. domino da vid Jentcz pro lignis ad 
structuram. — Item 2 gr. in praetorio, quando magister Nicolaus auri- 
pigmentarius resignavit conventui 4 m. annul census. — Item 6 gr. pro 
lapidibus ad fornacem in infirmaría. — Item 11 gr. laico qui reformavit 
fornacem in infirmaría. — Item 4 gr. serratoribus lignorum ad puteum. 
— Item in protesto exaltationis ste crucis 3 f'ert. fossoribus putei, et 
debemus ipsis 9 f. — Item in octa nativitatis b. virg. 2 flor. 3 fert. et 
3 gr. pro lapidibus ad puteum. — Item 6 d.pro funículo ad candelabrum 
suspendendum. — Item | m. fossoribus putei. — Item ö d. pro ferra- 
mentis ad fenestras in coquina. — Item in die Mathei 1 flor, et 15 gr. 
pro cemento. — Item 1 gr. pro cerevisia Suidnicensi seratori. — 
Item 12 gr. seratori de labore. — Item 3 gr. rotario qui perforavit lignum 
quercinum ad puteum prope coquinam. — Item 2 m. et 4 gr. fossoribus 
putei et sunt soluti. — Item 6 f. cementarlo de labore cellarum. — Item 
in die Michaelis 1 sexag. et 8 gr. de vectura lapidum ecclesie. — Item 
16 gr. pro quadringentis lateribus ad fornacem. — Item 9 gr. mensatori 
pro circumferenciis fenestrarum ad celias fratrum. — Item 12 gr. laico 
qui reformavit fornacem in refectorio et debemus sibi adhuc lm. et 6 gr. 
— Item sabb. post francisci 6 fer. cementarlo de puteo et debemus sibi 
adhuc 3| m. de alio puteo. — Item | sexag. de labore in conventu. — 
Item 1 m. pro lapidibus ad fundamentum putei et debemus 1 m. adhuc, 
— Item 13 gr. laicis, qui mundarunt puteum. — Item 2 gr. muratoribus 
laterum. — Item 6 f. cementarlo pro lapidibus et labore cellarum. — 
Item 3 m. aurifabro de monstrantia. — Item 1 flor, de vectura lapidum 
ad ecclesiam.

Summa de edificiis conventos 68 m. 10 gr. et 4 d.
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pro edificio domorum in eivitate.

Item in oct“ apostolorum petri et pauli 1 flor, et 21 gr. cuidam 
sacerdoti ex parte domes parve in brasiatorio. — Item eodem die 2 flor, 
et 1 m. Carpentaria ex parte do mus parvae Netczkyttel. — Item 3 J gr. 
laboratori in domo dicta. — Item fer. 5 ante margarethe 5 gr. et 6 d. 
laboratories. — Item 18 d. laico qui portavit literam citationis de 
trachenbergk. — Item in protesto margarethe 2 m. magistro 
paulo carpentario ex parte domus neczkyttel. — Item fer. 5 post 
Margarethe 7 fert. et 10 gr. pro asseribus ad domum praedictam. — 
Item fer. 6 ante marie magdalene 7 gr. pro edificio in brasiatorio 5 vide
licet gr. pro pice et 2 gr. fabro, quos exposuit Mathis menchen. 
— Item sabb. ante marie magdalene 1 flor, magistro paulo de labore 
domus neczkittel. — Item eodem die 21 m. pro cemento ad domum 
dictam. — Item sabb. post Jacobi | sexag. cementarlo pro labore in 
domo dicta. — Item 1 lignum pro 12 gr. ad brasiatorium. — Item in 
vi“ laurentii k f. et 0 gr. cementerio ex parte parve domus neczkyttel. 
— Item sabb. post assumptions 1 sexag. cementarlo pro labore in domo 
antedicta. — Item in oct“ assumptions 1 flor. 3 fert. et 7 gr. pro 
cemento. — Item in vi“ bartolomei 3 fert. et 3^ gr. serratoribus lignorum. 
— Item 28 gr. cementarlo de dicta domo. — Item 2 m. 6 gr. et 10 d. 
pro asseribus. — Item 7 f. et 6 gr. pro cilindris ad domum petri 
reysen. — Item 8 gr. serratoribus lignorum ad domum netczkittel. 
— Item 18 d. pro archilla ad domum reysen. — Item 18 gr. pro lignis 
quibus ligna in aqua ligantur in domo netczkittel. — Item sabb. post 
Augustini 1 flor, et 2 m. magistro paulo carpentario ex parte domus 
netczkittel. — Item in vi“ nativitatis b. virg. 3 m. carpentario ex parte 
domus netczkittel et est solutus modo totaliter. — Item 2| gr. pro 
5 plaustris archille ad domum praedictam. — Item 8 gr. laboratories in 
domo post balnei stubam.—Item 8 gr. pro carnibus laboratoribus. — Item 
6gr. carpenlariis in domo post balnei stubam. — Item2gr. pro straminibus 
ad domum netczkittel. — Item 3 gr. laboratori in domo dicta. — Item 
in vi“ Mathei apostoli I m.et3 gr. cementarlo ex parte domus netczkittel. 
— Item Mathias menchen dedit 7 gr. pro ligno. — Item 4 gr. 
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laicis qui reformaverunt puteum. — Item 1 gr. vectori qui lignum por- 
tavit ad brasiatorium, et sunt 12 gr. in toto. — Item 1 m. pro clavis ad 
domum netczkittel, — Item 6 fert. laicis qui liniverunt domum dictam 
archilla archillatoribus. — Item 1 gr. pro arena ad domum petri rey- 
sen. — Item 7 gr. pro lapidibus ad eandem domum. — Item 11 gr. qui 
stravit curiam domus dicte. — Item 14 gr. seratori de labore domus 
neczkittel, — Item 4er.4 post michaelis 2£ (sc. gr.?) vectori arene ad 
domum petri reysen. — Item 9 d. vectori de lateribus et cemento ad 
domum dictam. — Item II gr. pro lapidibus et labore in domo petri 
reysen. — Item 12 gr. pro sera et aliis ferramentis ad domum necz- 
kittel. — Item sabb. post francisci 8 gr. cementarlo de labore in 
domibus petri reysen et neczkittel. — Item 15 gr. pro archilla et 
laboratoribus in domo neczkittel.

pro edificio convenías. (1. f- 153, a.)

Item in profesto luce evangeliste 13 gr. et 6 d. pro lateribus.
— Item 3 gr. seratori pro instruments ad conventum. — Item sabb. post 
luce 12 gr. laico qui fbrnacem facit; 3 f. et 6 gr. adhuc. — Item 26 d. 
pro vasis victilibus ad foramina fornacis. — Item 1 m. reformatori for- 
nacis et est solutus. — Item 33 gr. pro cilindris. — Item sabb. ante 
simonis et Jude I m. carpentario. — Item 8 gr. pro earnibus laborato
ribus. — Item in profesto simonis et Jude apostołomm 10 gr. car- 
pentariis. — Item 1 flor, sacristana ad deaurandam ymaginem sti Adal
bert. — Item in via omnium storum 8 gr. pro ferramentis seratori ad 
cannalia prope coquinam. — Item 4 gr. pro cacabo ferreo ad fornace.
— Item 20 gr. pro cantaris ad refectorium. — Item in die commemo- 
ratonis omnium fidelium defunctorum 6 f. cementarlo de puteo, et debe- 
mus sib! adhuc 2 m. — Item 12 gr. pro cemento ad ecclesiam. — Item 
4 m. et 3 fert, molendinatori de labore cannalium a puteo ad braxato- 
rium. — Item eodem die videlicet sabb. ante Martini 7 f. cementarlo 
de labore ecclesie et lapidum ad pavimentum ecclesie. — Item 5 gr. 
carpentariis. — Item 3 gr. pro cerevisia swidnicensi fratribus qui in 
ecclesia lapides posuerunt.

Summa 68 m. 10 gr. et 4 d.
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(I. f. 163, a.) pro edificio domorum in civitate.

Item in profesto luce 4 gr. de vectura arene ad domorum necz- 
kittel. — Item sabb. ante Simonis et Jude 12 gr. carpentario de dicte 
domus labore. —- Item 4 gr. laboratoribus in domo dicta. — Item 3 gr. 
et 4 d. laboratori in domo neczkittel. — Item 8 gr. pro sera ad 
domum neczkittel. — Item 3J gr. de vectura arene ad domum prae- 
dictam.

Summa 36 m. 1 f. 8 gr. et 5 d.

(i.f. 153, b.) 1493 fer. 4 post Martini-) per loh. Glogoviensem.

pro edificio conventos.

(I.f. lei,a.) Item sabb. post martini 7 f. et 8 gr. cementado de ecclesia. — Item 
in profesto Elisabeth 12 gr. et 6 d. pro cemento ad pavimentum ecclesia. 
— Item 3 gr. sera tori pro ferramentis ad rosarii cortinam in ecclesia. — 
Item 2 m. pro lapidibus funeralibus eno ch et alius ad ecclesiam. — 
Item in die Clementis 6 f. cementario de ecclesia et ambitu conventos. — 
Item 1 gr. bibales (!). — Item 15 gr. Carpentaria de labore putei circum- 
ferentiae circa coquinam. — Item 18 d. seratori bibales. — Item in 
via Andree apostoli 8 gr. cementario de ambitu. — Item 12 gr. pro 
cemento. — Item in profesto conceptions b. virg. 1 m. cementario de 
labore pavimenti ambitus. — Item eod. die 10 gr. Johanni Welter de 
labore lapidis funeralis domini Gregorii sacerdotis. — Item fer. 2 post 
conceptions b. virg. 3 m. pro lignis bartisz czyckeler advocato in 
nova civitate. — Item 2 m. pro ferro ad cancellos librarie. — Item 
sabb. post lucie 13 gr. dolatore(l) lapidum. — Item fer. 2 ante nativitatis 
xpi 16 gr. dolatori lapidum. — Item dominica infra oct“ nativitatis xpi 
7 f. et 5 gr. de vectura lapidum ad ecclesiam. — Item eod. die 7 f. et 
9 gr. de vectura lapidum ad ecclesiam. — Item 18 d. pro cerevisia Swid- 
nicensis seratori. — Item iterum eidem alio die 18 d. pro cerevisia. — 
Item 6 f. seratori de labore cancellorum in libraría, et debemus sibi 
adhuc I m. — Item eid. 19 gr. de labore pro convento. — Item 11 gr. 
carpentario de labore. — Item in octa innocentum 12 gr. dolatori lapi—

') Den 13. Novdr. 
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dum. — Item fer. 4 post Epiphanie | m. seratori de libraría et est solu
tus. — Item fer. 5 post Epiphanie 3 f. et 4 gr. de vectura lapidum. - - 
Item fer. 6 post festum Epiphanie domini dedimus Antonio clyn- 
ebener 2 m. et prius 20 flor, de testamento domine hvnormanii et 
est solutus in toto de receptis ferramentis. — Item sabb. post epiphanie 
6 fert. et 3 gr. dolatoribus lapidum ad ecclesiam et ad fenestras expense. 
— Item fer. 4 ante Antonii abbatis 5 ‘ f. doleatori (!) et est solutus cum 
4 m. superioribus de censu. — Item 2| gr. pro cribro magno ad cemen- 
tum. — Item 16 gr. pro 7 clavibus communibus et pro labore sedis 
petitorie, quae fracta fuit in nocte bti Antonii abbatis. — Item 1 sexag. 
et 10gr. magistro Nicolao dolatori lapidum. — Item 15 gr. Walter(!) 
de dolacione lapidum. — Item 6 d. pro claviculis. — Item in profesto 
conversionis pauli 12 gr. de dolatione lapidum ad fenestras. — Item 1 m. 
et 9 gr. de vectura lapidum ad ecclesiam. — Item 8 gr. seratori de labore. 
— Item in via purificationis b. virg. 15 gr. dolatori lapidum. — Item 2 gr. 
bibales laicis, qui portarunt vitra. — Item sabb. post purificationis 14 gr. 
dolatori lapidum. — Item 3 gr. pro cerevisia horalegiatori (!). — Item 
1 sexag. et 3 gr. cuprifabro de labore per annum. — Item 4 m. pro 
ymagine in ambitu suppriori. — Item sabb. ante Invocavit 2 m. advocate 
in nova civilate czyrkeler nomine pro lignis et debemos sibi adhuc 
12 gr. — Item eod. die 14 gr. dolatori lapidum. — Item 14 gr. seratori 
de variis laboribus. — Item sabb. ante reminiscere 14 gr. dolatori lapi
dum. — Item 11 gr. seratori pro instruments ferréis.

Summa 63 m. 1 f. 9 gr. et 2 d.

pro edificio domorum in civitate. (i.f. i6i,a.)

Item in post festo Antonii abb. 18 gr. pro cannali ad domum briccii 
pro parte nostra. — Item 6 gr. pro praesepi ad domum petri reysen.

Summa £ m. et 7 d.

pro edificio conventos. (ibid.)

Item fer. 4 post reminiscere 11 m. et 6 flor, pro horolegio (sic) in 
turri magistro Martino et est solutis in toto. — Item 7 gr. pro vino 
eod. die in praesentia patrum quorundam, quum solví horolegium (!). — 
Item 15 gr. pro vitris ad ángulos fenestrarum. — Item sabb. ante oculi

f
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20 gr. dolatori lapidum. — Item fer. 5 post oculi 12 gr. pro palis et 
aliis instruments ad conventus necessitatem. — Item 27 gr, pro 3 serris 
(sic). — Item sabb. ante Jetare 20 gr. dolatori lapidum. — Item sabb. 
ante letare 1 m. pro cemento ad cellarium in coquina, — Item 13 gr. 
pro ferro levigali. — Item fer. 6 post judica 15 gr. et 2 d, cementario. 
— Item 7 gr. 2 laboratoribus in orto. — Item fer. 2 post letare 3-1 f. 
pro clavis ad palpita librarle, pro 30 sexag. clavium — Item 13 gr. 
pro clavis iterum. — Item 1 in. de fornace in parva stuba circa expen
sara. — Itera sabb. ante judica 10 gr. serratoribus lignorum de lignis ad 
librarian! ad pulpita. — Item eod. die 30 gr. lyntworm de purgatione 
ecclesie. — Item 2 gr. eisdera laicis de reformaliore rote. — Itera eod. 
die 3 f. et 8 gr. cementaros. — Itera eod. die 15 gr. carpentariis. — 
Item eod. die 12 gr. sera tori de labore ianue in coquina et fenestre. — 
Item 6 gr. seratori de reformatione celtium. — Item fer. 5 pasche 1 m. 
de vectura lapidum. — Item fer, 2 post octas pasche 5 f. et 2 gr. pro 
plumbo et bitumine.

(i. f. 162, b.) 1494 11, Aprilis per Job. polo.

pro edificio conventus.

(1.5.171, a.) Item fer. 5 post misericordia domini 12 gr. pro ligno ad scamnum pro 
combinacione asserum. — Item 8 gr. pro ferramento levigalis. — Item 
in via Adalbert! Ilf. pro lapidibus ad puteum. — Item 6 gr. netrici. — 
Item dominica cántate 3 m. et 14 gr. pro lapidibus ad ecclesiam. — 
Item 3 gr. netrici. — Item f. 6 post cantate 9 fert. et 9 gr. magistro 
paulo de labore lignorum in curia et de labore duarum rotarum ad 
puteos (sic.). — Item in die invencionis ste crucis 7 f. 7 gr. et 6 d. de 
vectura lapidum ad ecclesiam. — Item 11 gr. carpentariis de pavimento 
in stuba coquine. — Item sabb. post ascensionis 14 gr. pro carnibus 
laboratoribus carpentariis. — Item 2 gr. pro funibus. — Item cod. die 
14 d. laboratori in expensa. — Item 10 gr. de vectura lapidum ad 
ecclesiam. — Item 13 gr. pro stanno ad fenestras expense. — Item fer. 
4 post ascensionis 1 m. pro cemento ad expensara. — Item fer. 4 post

*) Offenbar für clavorum. 
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ascensionis 1 m. et 9 gr. de vectura lapidum ad ecclesiam. — Item in 
oct“ ascensionis 9 f. et 6 gr. de vectura lapidum ad ecclesiam. — Item 
20 d. pro vitris ad lavendulam, — Item in via pentecostes 9 gr. netrici- 
bus. — Item 6 gr. et 6 d. pro carbonibus et capisteriis. — Item in via 
pentecostes 1 m. cementarlo de labore in expensa. — Item 18 d. fratri- 
bus, qui composuerunt ligua in curia ad edificandum, — Item 5 gr. 
seratori de labore ad ianuam in expensa. — Item 8 gr. pro colore ad 
ambitum novum. — Item fer. 5 pentecostes 3 fert. pro cemento ad 
expensam. — Item sabb. in via trinitatis 14 gr. pro tribus carris proprie 
radebarn et 2 rotis. — Item eod. die 2 gr. fratribus pro albis panibus. 
— Item in die trinitatis 1 m. et 4 gr. pro lapidibus ad ecclesiam. — 
Item eod. die 13 gr. seratori de laboribus expense et aliarum rerum. — 
Item 2 gr mensuratori cement: pro propina. — Item in via corp, xpi 
12 gr. laboratori sive coadjutori cementarii in expensu laboranti. — 
Item 18 d. fratri qui facit fenestras ad expensam. — Item sabb. post 
trinitatis 18 gr. et 6 d. pro asseribus. — Item 32 gr. cementarlo de 
labore expense. — Item dominica prima post trinitatis 1 m. et 6 gr. de 
vectura lapidum ad ecclesiam. — Item x sexag. pro stanno antiquo. — 
Item 20 gr. seratori de crate (!) in expensa. — Item 18 gr. pro sera et 
labore in ¡anua cellarii. — Item fer. 3 dominicae 2C post trinitatis 2 flor. 
3 fert. 10 gr. et 4 d. pro cemento. — Item 16d.de 2 plaustris archille. 
— Item 16 d. laico, qui cementom extinxit, — Item sabb. dominice 
secunde post trinitatis 6 fert. cementarlo de dolalura lapidum ad eccle
siam. — Item 7 fert. pro lapidibus ad ecclesiam. — Item 2 gr. pro sera 
antiqua. — Item fer. 4 dominice tercie post trinitatis 28 gr. laicís, qui 
posuerunt patullas in braxa torio et stuba balnei. — Ítem fer. 5 ejusdem 
dominice 18 gr. de crate in expensa et est solutos. — Item 18 d. pro 
cerevisia fratrí qui facit fenestras in expensa. — Item sabb. dominice 3C 
post trinitatis I m. de dolacione lapidum ad ecclesiam. — Item 5 gr. 
netrici. — Item 18 gr. pro instrumenté lavigalibus el terebellis. —
Item 10 gr. pro lavatorio vase in expensa cum antiquo stanno. (I. f. I7i,b.)

Item iii via apostolorum petri et pauli J- m. de dolatione lapidum. — 
Item eod. die 3 f. et 9 gr. Carpentaria. -— Item 8 gr. laboratori cuidara. 
— Item 6 gr. bartel pictori de ymagine Johannis baptiste in domo 
capituli. — Item 4 gr. seratori pro ferramentis. — Item sabb. post

16d.de
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visitationis 1 sexag. 1 sexag. (sic!) cementarlo de lapidibus. — Item 
eod. die 6 f. et 6 gr. pro cilindris. — Item 10 gr. pro caraibas car- 
pentariis. — Item eod. die 9 f. et 10 gr. Carpentaria. — Item 8 gr. 
pro ymaginibus bartel. — Item 5 gr. et 6 d. fulloni qui linum lavit. — 
Item fer, 6 ante margarete 1 m. et 0 gr. de labore lavatorii stance! 
in expensa. -— Item 10 gr. Carpentaria de gradu in coquina. — Item 
in die divisionis apostolorum 1 flor, de vectura lapidis funerala. — 
Item 2 gr. pro clavicula. — Item 7 fert. et 6 gr. pro stanno antique. 
— Item 1 flor, et 6 gr. pro vitris venecialibus. — Item fer. 6 post 
margarethe 28 gr. senator! de labore expense. — Item 2 gr. pro clavis 
et cerevisia.

Summa 62 m. 3 gr. et 11 d.

(I. f. 170,b.) Item sabb. post allexii 1 sexag. lessor! putei, et debemos sib! 
1 m. de puteo circa balnei stubam. — Item 20 gr. pro lapidibus ad 
puteum. — Item fer. 4 ante Jacobi m. lessor! putei. — Item in die 
Jacobi I sexag. et 8 gr. pro cilindris. — Item 16 gr. senator! pro ferra- 
mentis ad lapides putei. — Item 3 gr. fratribus qui posuerunt lapides in 
ecclesia. — Item in die Anne 1 m. magistro Nicola (sic!) de labore 
putei. — Item 8 gr. de vectura 4 lapidum. — Item fer. 3 post Jacobi 
1 sexag. pro lapidibus quadratis ad puteum. — Item 6 f. de labore ejusdem 
putei et est solutus in toto. — Item 4 gr. bibales dictis laboratoribus 
circa labored. — Item j m. fossoribus putei et sunt soluti. — Item 10 gr. 
de mundacione putei in curia. — Item 6 gr. de alio quodam labore. — 
Item 16 gr. de labore imaginum in expensa. — Item 6 gr. cementarlo de 
labore in expensa. — Item 5 gr. pro 15 tegulis. — Item sabb. ante 
dominie! 13 gr. carpentariis. — Item 2 gr. pro firnisio. — Item in via 
laurentii 22 gr. cementarlo de reparatione muri curie et orti. — Item 
8 gr. coadjutor! cementarii. — Item 28 gr. senator! de labore rotarum 
ad púleos. — Item in octa assumptions m. comentario. — Item 10 gr. 
pro cannali. — Item 1 sexag. de labore fornacis in parva stubella et 
3 gr. bibales (!) famulis. — Item 12 gr. laico qui reparavit fornáceo in 
pistrino.
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pro edificio domorum. (Lf. 171, b.)

Item 1 gr. de archilla ad domum petri reysen. — hem 6 gr. pro late- 
ribus in domum praedictam. — Item fer. 6 post cantate 3 f. carpentario 
de labore in parva domo neczkyttel. — Item 7 gr. ad dom. dictam 
pro cannali. — Item sabb. post ascensionis 3 f. et 9 gr. Carpentaria de 
labore coquine in dicta domo. — Item 19 gr. carpentario de domo necz- 
kittel de labore co quine. — Item 3 gr. de vectora archille ad coquinam 
dicte domus. — Item in via trinitatis 33 gr. laicis qui liniverunt cum 
archilla in domo neczkittel. — Item sabb. post trinitatis 6 gr. vector! 
arene ad domum dictam. — item eod. die I m. lessor! putei in brasiatorio 
de labore putei. — Item 12 gr. de posilione patelie braxatorii in domo 
petri reysen. — Item 6 gr. pro praesepi ad eandem domum. — Item 
in ocla corp, xpi 1 m. lessor! de puteo quam marcam Caspar Gober 
nobis restituere tenetur. — Item eod. die 16 gr. laico qui lapidibus stra- 
vit curiam in parva domo neczkittel. Item | sexag. pro lapidibusad 
eandem domum. — Item unam quercum ad puteum brascatorii m. — 
Item 4 gr. pro archilla ad duas domus in civitate petri reysen et 
neczkittel. — Item 7 gr. de reformatione cannalium ad domum petri 
reysen. — Item 4 gr. laboratories in domo neczkittel. — Item 
5 sexag. et 4 gr. carpentariis de domo neczkittel.

Summa 8 m. 2 f. 3 gr. et 6 d.

Item 10 gr. laboratories in domo petri reysen. — Item in pro-(i.5 l7S,a.) 
festo margarete 12 gr. carpentario in domo petri reysen. — Item 
sabb. post assumptions 6 d. de plaustro archille ad brasiatorium.

pro libraría. (I.f. I72,b.)

Item fer. 3 post misericordia domini 2 m. seratori super labore 
ferramentorum ad pulpita librarle. — Item fer. 2 post jubilate 2| gr. pro 
carbonibns. — Item 2 gr. pro olliculis. — Item sabb. post jubilate 21 gr. 
pro stanno veteri. — item eod. die £ sexag. serraloribus lignorum pro 
libraría, assures ad pulpita. — Item fer. 2 post cantate 13 gr. et 6 d. 
serraloribus pro libraría, assures. — Item fer. 6 post ascensionis 6 gr, 
pro bituinine. — Item 12 gr. fratri ludvico pictori ad sib! necessaria.
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— Item in oct" ascensionis 1 m. pro lignis ad asseres librarle. — Item 
ser. 2 trinitatis 8 gr. pro bitumine. — Item eod. die 16 gr. pro clavis 
Gregorio. — Item sabb. post trinitatis 1 m. et 4 gr. pro asseribus de 
pino ad palpita. — Item 3 floreaos (sic!) pro vitris ad librarian! domino 
czeniir. — Item 3 gr. pro vino pieto ribas librarle. — Item 15 gr. 
fratribus qui faciunt pulpita ad librarian! quam pecuniam successive ipsis 
dedi. — Item 8 gr. pro bitumine in die commemorationis sti pauli. — 
Item ker. 6 post visitationis marie 12 gr. fratri lu d vico. — Item 
15 d. pro reformacione quorundam instrumento rum. — Item in die 
Allexii 5 gr. serratori in molendino de duobus lignis. — Item fer. 6 post 
Margarete 6 fert. fratri Job*  Ludvici pro expensis in ratiboria. — 
Item 2 gr. pro vino fratri ludvico. — Item 22 gr. fratribus qui laborant 
pulpita ad librarian! et qui faciunt fenestras. — Item sabb. ante dominie! 
1 sexag. pro asseribus ad pulpita librarle. — Item 29 gr. pro coIoribus. 
— Item in oct" assumptionis 11 gr. serratori de asseribus ad pulpita. — 
Item fer. 4 ante Augustin! 9 gr. serratori de alio ligno ad pulpita. — 
Item 1 gr. de labore sive reparation«; instrumentorum ferreorum. — Item 
fer. 4 post nativitatis b. virg. 2 flor, pro lateribus ad pavimentum librarle. 
— Item 22 gr. laboratoribus successive.

Summa 17 m. 1 fert. 3 gr. et 3 d.
Summa expositorium 375 m. 2 f. 1 gr. et. 5 d.

(I. f. 173, a.)

(I. f. 181, a.)

1494 die 17. Septembers per Job. polo, 

pro edificio convenías.

Item fer. 5 ante Michaelis 21 gr. et 6 d. seratori de labore ianue ad 
grades dormitorii. — Item cod. die 1 in. pro novo címbalo cum antiquo 
ad horalegium in dormitorio. — Item 8 gr. pro pilléis stramineis ad 
balneum fratrum. — Item 10 gr. pro foro ad horalegium in dormitorio. 
— Item dominica post Michaelis 28 gr. carpentariis. — Item 16 d. de 
2 plaustris archille. — Item in die dyonisii 1 m. et 10 gr. de vectora 
tapidum pro libraría. — Item 4 gr. pro reparatione olle enee. — Item 
6 gr. carpentariis. — Item 3 gr. pro 2 clavibus. — Item 1 m. minus 6 d. 
pro asseribus. — Item in die luce euangeliste 9 fert. et 9 gr. pro asseri
bus. — Item 18 d. seratori. — Item in die 11000 virg. 1 flor, et 9 gr. 
de vectora lapidum ad librarian). — Item in ocla martini 1 flor, pro 
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vitris silvestribus sive montante. — Item in die Cecilie virg. 6 gr. pro 
instrumenlis, terebellis et alite hujusmodi. — Item 16. d. filio lutiliguli 
de labore fornacis in parva stuba circa ortum. — Item 12 gr. pro ianua 
ferrea ad fornacem in orto. — Item 3 gr. pro caraibas laboratoribus. — 
Item 4 gr. pro clavis ad cellam ante librariam. — Item 2J gr. cuidam 
laboratori qui laboravit lectori vincentio. — Item 2^ gr. aerator! pro 
instrumenlis ferrete, — Item 6 d. pro ligneo instrumento parvo. — 
Item fer. 3 ante circumcisionis domini 11 gr. pro scutellis ad inlirmariam 
cum antique stanno. — Item 23 gr. pro cantaro maiori in expensa cum 
antiquo stanno. — Item fer. 3 ante circumcisionis domini 4 m. 3 fert. et 
6 gr. doliatore (sic) de labore convenías per annum. — Item 1 m. et 5 gr. 
cuprifabro de labore annuali.

Summa 18 m. 2 gr. et 8 d.

pro edificiis in civitate.

Item fer. 5 ante Malhei 7 gr. carpentariis de domo neczkittel. — 
Item fer. 5 post Martini 1 m. doleatori pro dolio in domo petri rey- 
sen. — Item | m. de labore fornacis in domo pellilicis petri rey sen. 
— Item 3 fert. pro dolio in domo petri rey sen et aliis necessariis.

Summa 2 m. 1 f. 7 gr.

pro edificio librarle. (I. f. i82, b.)

Item fer. 6 ante Mathei apostoli 10 gr. et (> d. serratori de lignis ad 
librarle palpita. — Item in via Malhei apostoli et evangeliste 1 sexag. 
comentario. — Item 4 gr. pro minio ad coloranda ferramenta fenestra- 
rum librarie. — Item sabb. ante Michaelis 3 fert. et 6 gr. cementarte de 
gradu librarie et est solutus. — Item 23 gr. pro vitris ad ángulos fene
strarum. — Item in profesto hedwigis 3 gr. pro carbonibus. — Item 
in die hedwigis 31 gr. de seccione lignorum in molendino et pro asseri- 
bus. — Item fer. 5 post omnium storum 12 gr. et 4 d. pro cemento. — 
Item 1 m. et 10 gr. pro vectura lapidum ad pavimentum librarie. — Item 
in ocla omnium storum 2j m. cementante. — Item 12 gr. et 4 d. pro 
cemento. — Item in die Elisabeth 24 gr. et 6 d. serratoribus lignorum ad 
palpita librarie. — Item in profesto Katharine virg. 3 fert. minus 2 gr. 
dolatoribus lapidum ad librariam. — Item fer. 6 post Katharine virg. 1 m.

Land II. Hefl II. 17
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et 10 Ki-, pro vectura lapidum ad librarian). — Item fer. 5 post lucie 3 flor, 
pro lateribus ad librarle pavimentan). — Item £ sexag. fratribus qui 
laborant pulpitu et pavimentan) librarle. — Item | m. pro lateribus ad 
pavimentum librarle. — Item in die thome canthuariensis 1 sexag. et 
8 gr. pro lapidibus ad pavimentum librarle. — Item in profesto sti 
Siluestri 2 m. seratori conventus super labore ferramentorum ad pulpita 
librarle, et prius etiam dedi sibi 2 m. et sunt 4 m. date super dicto labore. 
— Item 6 gr. pro novo anno eidem. — Item 18 d. pro cerevisia swid- 
nicensi eidem magistro videlicet Scherff. — Item in octa Johannis 
euangeliste 1 m. et 2 gr. dolatori lapidum ad pavimentum librarle. — 
Item in via epiphanie 18 d. pro cerevisia seratori. — Item 9 gr. labora- 
toribus. — Item 19 gr. pictori pro coloribus et vitris cum ymaginibus. — 
Item i m. pro seris parvis ad pulpita librarie. — Item fer. 2 post epi
phanie 4 fert. seratori de labore ferramentorum ad pulpita. — Item in die 
storum fabiani et sebastiani 3^ gr. fratri Jeronimo doleatoris pro 

clavis ad libros. — Item in profesto conversions pauli £ m. et 8 gr. 
carpentariis. — Item 2 gr. pro cerevisia seratori. — Item in die con
versions pauli 6 m. seratori de labore ferramentorum ad pulpita. — 
Item sabb. ante hedwigis I sexag. et 3 gr. sororibus ste katharine ex 
parte domus petri reysen, quae pecuniae non fuerunt compútate in 
próxima ratione data; ideo ipsas hie signavi pro expositis pecuniis. — 
Item 3 gr. pro denariis polonicalibus, qui gross! venerunt inlirmis. — 
Item 1 sexag. et 3 gr. pro moneta polonicali lectori czoten. — Item 
5 m. iterum pro moneta polonicali. — Item iterum 8 gr. pro moneta 
polonicali. — Item in die lucie virg. 2 gr. et 8 d. advocate et bedello 
civitatis ex parte balnei stube olaviensis. — Item fer. 2 p. lucie 2 gr. 
et 8 d. advoca to ex parte balnea toris. — Item 2 gr. advocate ex parte 
balneatoria. — Item 3 gr. b artel pictori.

Summa 34 m. 3 Ł 11 gr.
Summa expositorum 301 m. 3 f. et 2 gr.
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1495 for. secunda ante translations thomae aquinatis') per (i-f. iss,a.) 
Joli. polo.

pro edificio conventos. (I. f. 191, a.)

Item in die Agathe 2? gr. pro clave ad coquinam et alio instrumento 
aerator!. — Item 3 gr. et 8 d. cantrifusori de cantaro empto. — Item 
ser. 6 ante valentini 1 m. et 4 gr. linifici de labore mensalium ad 
refectorium. — Item 1 gr. pro clavis ad cannale supra capellam ste 
Catharine virg. — Item 13 gr. et 4 d. pro lignis ad ortum. — Item 3 gr. 
pro quodam instrumento ferreo. — Item 6 gr. de labore ferramentorum 
pro conventu, — Item fer, 4 post reminiscere dedimus domino Antonio 
clynckener 7 fert. et 9 gr. pro clavis et aliis ferramentis receptis per 
annum, et solvimus totum. — Item eod. die 10 gr. pro ymagine ble 
Virginis. — Item | m. pro labore instrumentorum ferreorum, sive ferra
mentis. — Item fer. 6 post reminiscere 6 m. minus 18 d. pro cemento. — 
Item 5 gr. et 4 d. duobus laboratoribus qui cementum exlinxerunt. — 
Item fer. 6 ante letare Im. et9 gr. pro cilindris. — Item 2 gr. et 8 d. 
laico qui cementum miscult cum avena (!). — Item fer. 3 post letare 1 m. 
de reformatione cymbali in dormitorio ad horalegium pertinentes. —- 
Item 7 fert. pro cemento ad tecta conventus reformanda. — Item fer. G 
post letare 3 m. et 18 gr. pro vectura lapidum ad pavimentum ecclesie. 
— Item sabb. post letare 3 fert. et 6 gr. dolatori lapidum ad ecclesiam. 
— Item 8 gr. laico, qui cribravit cementum ad tecta reformanda con
ventus. — Item fer. 3 post Judica 32 gr. pro lateribus ad pavimentum 
ecclesie ante summum altare. — Item 8 gr. 2 laicis, qui cementum 
exlinxerunt. — Item m. de labore lapidum. — Item sabb. post Judica 
I sexag. lyntworm pro mundacione ecclesie. — Item 1 gr. ad balneum 
eidem. — Item sabb. sancto 2i m. cementarlo de dolatione lapidum ad 
ecclesie (!) et aliis laboribus. — Item 10 gr. sera tori de labore ferra
mentorum et duabus clavibus. — Item 15 gr. bartel pictori de ymagi- 
nibus ante expensam. — Item 4 gr. et 6 d. laico qui laboravit in 
cemento. — Item fer. 6 pasche 6 fert. et 4 gr. de vectura lapidum ad 
ecclesiam. — Item 4 gr. seratori de labore serarum. — Item 2 gr. pro

’) Den 26. Januar. 
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claviculis. — Item in die Corone domini 6 fert. pro plumbo et labore 
instrument! ad plumbum praeparandum pro fenestris. — Item 1 m. de 
labore lapidis funeralis thome henczel. — Item 10 gr. de labore lapi- 
dum ad ecclesiam. — Item 4 gr. sera tori pro ferramentis sive instru
ments ferreis. — Item sabb. post Jubilate 8 gr. de reformatione duarum 
serrarum. — Item 3 gr. pro scala parva. — Item 13 gr. pro 3 cannali- 
bus parvis. — Item 2 gr. pictoribus, qui portaverunt cortinam. — Item 
2 gr. pro pip era ta (!) nobili, a quo lapidem habemus. — Item sabb. ante 
rogationum 17 gr. seratori de variis laboribus. — Item 8 gr. ad 
picturam in ambitu, bartel. — Item 2 m. et 11 gr. pro instrumento 
stanneo pro distillandis aquis.

Summa 31m. 3 fert. 2 gr. 0 d.

pro edificiis in civitate.

Item fer. 5 post oculi 3 m. minus 4 (sc. gr. ?) pro clavis. — Item 
2 m. et 3 gr. pro cemento ad domum novam construendam. — Item 6 gr. 
pro ligno ad fontem in domo petri reysen. — Item sabb. ante roga
tionum 3 fert. de reformatione cannalium in domo petri reysen.

Summa 5 m. 3 fert. 9 gr.

(I. f. 192, a.) Item 2 gr. vitrico ecclesie bibales de labore impignerationis. — Item 
10 gr. ratione impignerationis balneatoris ante valvam olaviensem. — 
Item 2 gr. pro citationibus ex parte laws it cz.

(I. f. 192,b.) pro edificio librarle.

Item fer. 3 post conversions pauli 6 gr. seratori lignorum ad librarian 
— Item sabb. ante purificationis b. virg. 18 d. pro cerevisia. — Item 
3 gr. pro carbonibus. — Item 2 gr. pro cerevisia suidnicensi seratori. 
— Item fer. 6 post cinerum 4 m. seratori de labore pulpitorum. — Item 
2 gr. bibales fámulo seratoris. — Item I gr. pro claviculis. — Item fer. 
5 post reminiscere 3 gr. fra I ri Joh'de Schueydnitcz qui fenestras 
laboral. — Item 5 m. et 10 gr. pro vectora lapidum. — Item 3 m. 18 gr. 
et 8 d. pro lapidibus in lapifodina et pro expensis supprior!. — Item fer. 
5 post oculi £ m. pro catenis. — Item 2 gr. iterum pro catenis diclis, — 
Item 3 gr. fratri Job' de schueiduitcz pro vectora cerevisie said-
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nicensis. — Item fer. 2 post letare 18 gr. pro lapide ad gradas librarle.
— Item sabb. ante judica 9 fert. dolatori lapidara ad librarian:.

Sarama 16 m. 1.0 gr. 2 d.

pro edificio eeclesie.

Item recepi 10 floreaos de deposito ex parte mathie foyth.

Expósita pro ecclesia.

Item in die apparitionis sti Michaelis 1 sexag. de labore tecti capelle 
sti dominici. — Item fer. 4 post caritate 5 m. pro 4 milibas lateram ad 
tectara eeclesie. — Item 7 gr. laico qai exportavit lateres de fornace. 
— Item I m. pro falangis ad tectara reformandam.

Sarama 6 m. 3 fert. 7 gr.
Sarama expositoram 413 m. 2 f. 11 gr. 8 d.

1495 fer. sexta post festum ascensionis domini per Joh. polo.

pro edificio convenías. (!•f- 200, a.)

Item sabb. post ascensionis 6 fert. et 8 gr. de labore tecti sopra 
capella sti dominici. — Item 12 gr. pro instraraentis de aaricalco in 
stuba rasare. — Item in oct. ascensionis oct. ascensionis (sic) 17^ gr. 
pro tegalis ad scalas pro convento et pro tectis. — Item in via trinitatis 
3 m. et 3 gr. cementarlo de tecto eeclesie. — Item fer. 2 post trinitatis 
5 gr. pro vitris. — Item 12 gr. pro ligno ad asseres. — Item 28 gr. 
pro ymagine bte barbare in dormitorio. — Item sabb. post trinitatis 6 fert. 
et 7 gr. cementariis de labore tecti eeclesie. — Item 10 gr. pro lamina 
plambea ad cannale in tecto eeclesie. — Item in profesto visita— 
tionis beate virg. 12 gr. seratori pro sera et aliis ferramentis. ■— Itera 
5 gr. pro caraibas laboratories. — Item sabb. post visitationis 2 m. et 
3 fert. cementariis de labore tectoram. — Item 26 gr. de candidatione 
manatergiorcm et raensaliara. — Item sabb. ante Margarethe 6 fert. et 
10 gr. cementariis de labore tectoram. — Itera 8 gr. et 4 d. de namera- 
tione qninqae miliom lateram ad tecta conventas. — Item in die divisio
ns apostoloram 15 gr. cementariis de labore tectoram. — Itera 25 gr. 
pictori pro vitris ad ángulos faciendos pro fenestris et pro colorios. —

') Den 29. Mai.
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Item sabb. post Margarethe 9 gr. seratori pro instrumenlis. — Item 
dominica 5 post trinitatis J m. pro lateribus et debemos adhuc 29 gr. et 
(i d. pro eis dem lateribus, pro octingentis videlicet lateribus et 25 
100 lateres pro 6 gr. et 6 d. — Item l gr. pro claviculis. — Item 2 gr. 
fratri Jo h*  de schueidnitcz laboratori. — Item in die Marte I flor, pro 
vitris ad fenestram in dormitorio circa cellam prioris. — Item 12 gr. 
seratori de labore ferramentorum ad fenestras, seras et alia hujusmodi. 
— Item 3 gr. fratri Joh’ de schueidnitcz propter labores fenestra
rum. — Item in die ypoliti 3 gr. pro carnibus carpentariis. — Item 1 gr. 
vector! de asseribus ad cloacam. — Item 3 fert. et 8 gr. pro 4 lignis 
pro asseribus ad cloacam. — Item 6 gr. et 8 d. pro cemento non 
exlincto sive calce viva; et de vectura lignorum. — Item 6 gr. seratori 
pro ferramentis ad fenestram in dormitorio. — Item 2 gr. fratri Joh*  
schueidnitcz. — Item 23 gr. pro instruments variis. — Item 6 gr. 
de dealbatione stube in pistrino. — Item 4 gr. pro serra fratri Mathie 
converso. — Item fer. 3 post assumptions b. virg. 1 sexag. et 3 gr. de 
labore latrine. — Item 6 fert. et 2 gr. pro asseribus ad latrinam. — Item 
3 gr. de vectura asserum ad latrinam. — Item 2 gr. fratri laurentio 
laboratori. — Item 1 m. et 9 gr. pro 65 ciphis sive picariis cum anti- 
quo stanno. — Item 2 gr. sororibus in sta katharina qui signaverunt 
manutergia et mensalia. — Item 6 gr. seratori de labore. — Item 2 gr. 
pro carnibus carpentariis. — Item 4 gr. netrici. — Item 25 gr. pro 
vitris. — Item 15 d. pro ferro ad fenestram. — Item sabb. pro nativi- 
tatis ble virg. 3 fert. et 6 gr. de seccione asserum ad cloacam. — Item 
18 gr. successive fratribus qui cloacam posuerunt ad turrim. — Item 
3| m. et 13 gr. pro lateribus ad ecclesiam.

Summa 31m. 1 fert. 7 gr. et 9 cl.

pro edificio domorum in civitate.

Item in oct**  ascensionis domini 7 gr. laico qui lapidibus pavimen- 
tavit stratum ante domum petri reysen. — Item 8 gr. carpentariis pro 
carnibus. — Item in oct**  apostolorum petri et pauli 4 m. pro doliis ad 
brasiatorium ultra olaviam. — Item U gr. pro ligno ad brasiatorium.

Summa 4 m. et 2 fert.
Summa expositorum 274 m. 1 fert. 6 gr. 4 d.

Von Dr. H. Luchs. 263

pro libraría.

Item in octa ascensionis domini 18 d. pro cerevisia seratori. — Item 
in via trinitatis 6 gr. pro catenulis ad libros. — Item 1 fert. pro cathenis.

pro structure domus in littore olavie in monte hereticorum ’). (!■f- 202, a.)

Expósita.

Item fer. 2 post ascensionis domini 6 m. et 12 gr. pro lateribus ad 
domurn praediclam. — Item in protesto 11000 virg. 2 flor, et 20 gr. pro 
lateribus ad domurn praedictam. — Item fer. 6 post 11000 virg. 1 flor, 
pro lapidibus magnis ad fundamentum domus. -— Item fer. 2 ante Sim. 
et Jude 1 m. pro cemento. — Item 5 gr. laicis qui numeraverunt lateres 
de fornace. — Item fer. 5 post Sim. et Jude 2 m. et 2 gr. pro asseribus. 
— Item in via omnium storum 1 sexag. et 8 gr. cementariis de Mariis 
domus diele. — Item fer. 2 post omnium storum 1 sexag. pro cemento ad 
fundamentum domus. — Item fer. 4 post omnium storum 6 fert. pro 
cemento ad domus filaria. — Item fer. 6 pro omnium storum 6 fert. pro 
plaustro cementi. — Item 21 m. pro asseribus ad domurn praedictam. — 
Item Herum 2 m. 2 gr. et 2 d. pro asseribus. — Item 4 gr. de mensura- 
tione cementi in horreo cementi dominorum et vectori. — Item in die 
Martini 1 sexag. et 5 gr. cementariis. — Item fer. 5 post katherine virg.

*) Etwas weiter unten steht am Rande von spaterer Hand: ut estimo de domo 
in monte hereticorum ubijam moratur hertel linificis proprie uff dem Icetzelberge, 
und am Ende dieser ratio von derselben Hand: Cetera quaere in fine hujus registri 
et inventes quod centum et quadraginta septem marcas (sic) expósita sunt pro illa 
domo ubi jam hertel linificis moratur; und dort eben in fine (hier pag. 269) steht 
neben der Rechnung von derselben Hand: ubi modo moratur hertel linificis (1519).

Heber der Ueberschrift steht: Item Anno domini MCCCCXCVI fer. 4 post viti et 
modesti (wohl nur ein Schreibfehler, da in diesem Jahre die feria quarts, auf die dies 
Viti et Modesti, den 15. Juni, selbst fallt) recepi 30 flor, pro structure domus, de 
duabus marcis redemptis in schueidnitcz ex parte fratris Adami. — Item Anno 
domini MCCCCXVI (wohl nach X ein C ausgelassen) dominica oculi 13 flor, pro 
structure domus. •

Unter der Ueberschrift gleich: Item ante ascensionis domini recepi 40 flor, de 
deposito pro ejusdem domus structure. — Item recepi de deposito 30 flor. — 
Item anno domini MCCCCXCVI dominica 2 post pasche octavam 24 flor, percept
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6 fort, pro lapidibus ad fundamentum lilariorum domus diele. — Item 
Anno domini MCCCCXCVI fer. 5 post epiphanie 2£ m. post lateribus ad 
praeuominatam domum. — Item 4 gr. pro vino domino paulo qui cemen
tu m vendit. — Item 1 gr. laico bibalos (!) ut bonos lateres numeraret. — 
Item sabb. ante oculi 24 m. pro 3 millibus laterum. — Item 2| gr. laicis 
qui exportan! lateres. — Item fer. 4 post oculi 1 m. et 6 gr. pro clavis 
ad tectum domus. — Item dominica tetare 10 gr. de numeralione 6 mil. 
laterum. — Item fer. 6 post letare 4 gr. et 8 d. laboratoribus in littore. 
— Item sabb. ante Judica 6 fert. et 6 gr. cementaros de fundatione 
domus. — Item sabb. sto pasche 1 m. vicarias dedil de pecuniis ecclesie. 
— Item fer. 4 pasche 6 feit, pro maldrato cementi. — Item 2 gr. laico 
qui mensural cementom. — Item sabb. pasche 3 fert, pro cemento. — 
Item 1 gr. fámulo qui mensural cementom. — Item eod. die 2 m. et 2 gr. 
cementaros de labore lilariorum domus praedicte. — Item eod. die 2 m. 
et 2 gr. carpentariis. — Item sabb. post octas pasche 7 fert. carpenlariis. 
— Item 1 m. pro carnibus carpentariis1).

Item 6 m. pro lignis ad domum dictam. — Item in absentia mea vica
rias exposuit pro structura dicte domus 4 m. et 19 gr. ut patet infra in 
registro. — Item sabb. post oct“ corporis Xpi 3 fert. et 8 gr. serratori- 
bus asserum. — Item eod. die 2 m. et 10 gr. carpentariis. — Item sabb. 
ante Johannis bapte 13 gr. pro carnibus. — Item eod. die 2 m. et 9 gr. 
serratoribus de lignis pro domo et stuba domus. -— Item eod. die 
2 m. et 2 gr. carpentariis — Item 6 fert. et 9 gr. pro asseribus. — Item 
sabb. post Johannis 2 m. et 2 gr. carpentariis. — Item 12 gr. pro carni
bus. — Item 3 fert. pro lateribus recipiendis. — Item in octa visitalionis 
2- m. carpentariis. — Item 5 m. et 28 gr. pro cemento. — Item 3 gr. 
et 4 d. laico qui duobus diebus laboravit. — Item alter! 20 d. de labore 
domus. — Item 18 gr. pro asseribus. — Item sabb. post divisionis 
apostolorum 8 gr. pro carnibus. — Item sabb. post visitalionis b. virg. 
2 m. et 17 gr. Carpentaria cum coadjutoribus.

*) Am Rande steht hier: Summa 40 flor. 7 m. et 26 gr.
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1495 for. 4 ante dionisii') per Joh.

pro edificio conventos. (I.f. 209,a.)

hem ! 8 gr. pro lignis ad rotam circa fontem coquine. — Item 
sabb. ante Sim. et Jude 12 gr. seratori pro ferramentis variis. — Item 
12 gr. mensatori pro circumferentiis fenestrarum in infirmaría. — Item 
18 d. pro claviculis. — Item 7 gr. netrici. — Item 4 gr. mensatori. — 
Item 4 gr. seratori pro labore fenestrarum in infirmaría. — Item in via 
omnium storum 9 gr. et 4 d. de labore lavatorii in infirmaría, de fenestra 
in capella trinitatis et lavatorii in refectorio. — Item 3 gr. pro ligno ad 
rotam putei. — Item fer.4 post omnium storum 6fert. pro plaustro cementi 
pro estate ad tectum dormitorii. — Item 2 gr. pro cerevisia suid ni
ce n si seratori, quum pulpita praeparavit cum ferramentis. — Item fer. 2 
post Martini 4 m. seratori de labore pulpitorum seu subferratione pulpi- 
torum; prius autem solvimos sibi 18 m. de eod. labore et sic modo sunt 
22 m. — Item 6 gr. et 6 d. de sectione ligni in asseres. — Item fer. 5 
post katharine 6 fert. seratori super labore putei circa coquinam. —.Item 
dominica prima in adventu domini 2 flor, et 2 m. seratori de labore pul
pitorum et est solutus, et fuerunt in toto 26 m. — Item eid. 12 gr. biba
les eidem. — Item familie et filiis eins 17 gr. bibales. — Item in die 
Andree apostoli 2 m. advocato in nova civitate czyrkeler nomine pro 
lignis et debemus sibi adhuc sed nescio qoantum. — Item 8 gr. sera
tori pro clavibos et aliis ferramentis. — Item fer. 4 post lucie virg. 
6 fert. seratori super labore putei circa coquinam et sic modo habet 3 m. 
— Item dominica 4 in adventu j m. carpentariis de labore putei circa 
coquinam. — Item 6 gr. molendinatori de labore putei ejusdem. — Item 
6 gr. pistori de labore serrarum seu reparatione. — Item fer. 4 ante • 
nativitatis Xpi 2 m. et 12 gr. seratori de labore circa coquinam et est 
modo solutus. — Item 2 gr. fámulo seratoris bibales. — Item in via Xpi 
1 flor, sindico conventos, et 8 gr. pro malmatico eidem sindico. — Item 
8 gr. 2 carpentariis duobus diebus. — Item in die innocentum 4 in. et 
15 gr. "doliatori pro labore. — Item 3 gr. pro novo anno famulis ipsius. 
— Item 1 m. et 12 gr. advocato in nova civitate pro lignis et modo est

*) Den 5. Oct.
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solutus in toto. — Item fer. 3 post conversionis psuli 5 m. et 3 f. cupri- 
fabro et debemos sibi adhuc 3 m.

Summa 32 in. 3 f. 2 gr. et 4 d.

pro edificio domorum in civitate.
leer.

I486 fer. 6 ante purificationis bte virg.T) per Joh. Glog.
(I. f. 216, b.) pro edificio conventos.

Item 6 gr. seratori qui reparavit horalogium in dormitorio. — Item 
4 gr. bitumine (!) ad mensam faciendam in refectorio. — Item 3 gr. pro 
coloribus ad colorandam mensam in medio refectorii. — Item 2 gr. pro 
vase ad conservandum oleum ad campanas in turri. — Item fer. 4 post 
oculi 1 m. et G gr. pro clavis. — Ilern 5 gr. et 4 d. laicis qui cementum 
extinxerunt. — Item sabb. ante letare 1 sexag. et 10 gr. carpentariis. — 
Item 6 flor, pro lignis emptis in oppeln pro restauratione dormitorii. — 
Item 12 m. pro lignis emendis in oppeln. — Item 12 gr. procurator! pro 
expepsis in oppeln. — Item fer. 5 post letare 5 gr. et 6 d. cuidam 
laico qui laboravit in conventu. — Item sabb. ante judica i sexag. de 
purgacione ecclesie. — Item 2 gr. bibales eisdem laicis. — Item eod. 
die I sexag. et 2 gr. seratori pro sera crate ferrea et aliis laboribus. — 
Item 2 gr. pro cerevisia seratori. — Item sabb. ante judica m. cemen
taros pro lapidibus ad fenestram in camera circa expensam et pro labore 
ipsorum. — Item fer. 3 post palmarum 32 gr. pro plumbo ad fenestram 
in expensa. — Item fer. 5 post octas pasche 6 gr. laico qui laboravit in 
conventu. — Item 25 gr. pro vitris venecialibus ad fenestram in camera 
prope expensam. — Item sabb. post octas pasche 16 gr. carpentariis de 

. labore capelle in orto. — Item 6 gr. pro modio cemento — Item 12 gr. 
seratori pro labore ferramentorum. — Item fer. 3 post dominicana Mise
ricordia domini 2 m. pro mensalibus ad refectorium, fuerunt autem 
65 ulne. — Item fer. 6 ante Adalbert! 20 gr. carpentariis de reforma- 
tione Stube balnei. — Item 6 gr. servitor! tabernatorum qui census con
ventos colligit. — Item fer. 3 post Jubilate 2i m. laicis qui ligna adduxe- 
runt de oppeln. — Item 3 fert. pro manutergiis ad refectorium. — Item

*) Den 29. Januar.
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3 gr. seratori de labore. — Item 4 gr. laicis qui exportaverunt ligna de 
aqua. — Item in oct. ascens. 24 gr. magistro bartel pictori de pictura 
in choro conversorum. — Item 1 m. et 13 gr. pro lignis, et fuerunt 19 
colligature sive tabule de magnis lignis et 15 sexagene de pluteis et lignis.

Summa 36 m. 3 f. 6 gr. et 10 d.

pro edificio domorum in civitate.
Item 3 fert. et 6 gr. pro structure domus neczkittel, quam pecu- 

niam pellilices exposuerunt. — Item 37 flor, pro structure domus in 
litio re olavie post convenías.

Summe 39 m. 1 fert. et 8 gr.

1496 fer. 4 post penthecostes1) per Joh. de Glog.
pro edificio conventos. (I. f, 226, a.)

Item li florenem et 15 gr. pro tribus centaris et lauachro de 
stanno, forte bregensis prior solve! etíain. — Item 6 d. fratri Mathie 
converso pro clevis. — Item 6 d. fretri Mathie pro bitumine. — Item 
1 rn. et 18 gr. de labore olle stannae ad distillandas aquas. — Item in 
via Johannis bapte 21 gr. serratoribus. — Item 3 gr. et 4 d. seratori 
pro clave et aliis laboribus. — Item 5 gr. el 6 d. pro cantaro. — 
Item 2 gr. pro bitumine ad organa reparando, — Item 9 gr. pro 
coréis ad reparandos folies in organis. — Item 12 gr. pro lignis ad 
mensem faciendam in habitatione prioris, — Item 1 rn. et 6 gr. pro 
decoratione habitationis prioris. — Item ■ 5 gr. laicis qui plúteos 
locaverunt in cimiterio. — Item 6 gr. seratori de reformatione sere in 
coquina et aliis laborribus. — Item 12 gr. pro lignis ad rotam putei 
circa balnei stubam. — Item 1 flor, ad ampolles argénteas sacristana. — 
Item 25 gr. pro lignis ad rotam putei circa stubam balnei. — Item 2 gr. 
laico qui serravit ligna ad ratam putei. — Item 2 gr. pro clevis ad cur- 
rum. — Item 9 gr. pro securi. — Item 8 d. pro claviculis ad currum 
pro capitulo aptando. — Item in octa dominici 3 gr. pro asseribus lilinis 
ad mensem. — Item 20 gr. de lebore urceorum ad puteum, — Item sabb. 
pro Mathei 3 fert. pro ferramentis ad rotam putei circa balnei stubam. — 
Item 5 gr. 2 laboratoribus. — Item 9 gr. pro ducillo ereo ad cannale

’) Den 25. Mai.
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circa fontem balnei. — Item fer. 6 francisci 1 in. magistro Job' aera
tor! super labore putei circa balnei stubam. — Item fer. 2 post dyonisii 
1 in. magistro Job' seratori super labore putei et sic dedi sibi 2 m. — 
Item !) gr. fratribus ad stum Bernhardinum pro cemento ad fontem 
circa balneum. — Item in octa liedwigis 3 fert. minus 1 gr. carpentariis 
de praeparatione lignorum ad dormitorium. — Item 4 gr. pro cantaro ad 
infirmariam. — Item fer. 4 ante Simonis et Jude 2 m. seratori de labore 
anforarum et rotarum ad puteum circa balnei locum et est solutus modo. 
— Item sabb. post Sim. et Jude 1 m. et 5 gr. carpentariis de lignis ad 
dormitorium. — Item 18 d. pro bitumine. — Item 12 gr. pro carnibus. 
— Item 2 m. et 15 gr. seratori pro catena ad puteum et aids ferramen- 
tis. — Item 18 gr. de cementarlo de labore in coquina et aliis locis 
conventos. — Item I m. et 5 gr. carpentariis.

Summa 19 m. 1 fert. 3 gr. et 6 d.

pro edificio domorum in civitate.

Item in via sie trinitatis 1 sexag. magistro paulo carpentario ex parte 
domas in littore. — Item 23 gr. den bretsneidern pro ead. domo. — 
Item fer. 2 post trinitatis 6 gr. pro carnibus carpentariis. -— Item sabb. 
post corp. Xpi 2 in. et 14 gr. carpentariis ratione domus in littore. — 
Item eod. 1 fertonem pro carnibus eisdetn carpentariis pro ead. domo. 
— Item fer. 3 ante Johis bapte 12 gr. pro tegulis et tignis in domo bra- 
siatoria. — Item fer. 3 post visitationis b. virg. 2 gr. pro clavis et aliis 
ferramentis in domo petri reysen. — Item in die Anne 8 gr. pro 
cannali in domo petri reysen. — Item fer. 6 post Jacobi ¿ in. domino 
wustehube de parva domo in brasiatorio census super festis pasche et 
johis bapte. — Item in via laurentii 8 gr. pro 2 lignis ad domum in platea 
Smedbiuclce ad cellarium ejusdem domus super quibus ponuntur vasa 
cerevisie. — Item 20 gr. carpentariis de labore stabuli et cellarii eius- 
dem domus. — Item receperunt pro ead. domo 1 sexag. pluteorum ad 
stabula. — Item in vi“ bartolomei 6 gr. carpentario qui locavit cannale 
in domo petri reysen. — Item 6 gr. pro cilindris ad dictam domum 
propter cannale. — Item 1 gr. vectori de cilindris et cannali. — 
Item 9 gr. carpentario de labore domus petri reyse. — Item 12 
ligua pro ead. domo pro 18 gr. et sic virgines debent 9 gr. — Item 2 gr. 
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de labore braxatorii in domo petri reysen, virgines totidem deben!. 
— Item fer. 4 ante Sim. et Jude dedimus 23 gr. doleatori qui laboravit in 
brasiatorio, alios 23 gr. dedit eidem doleatori de eod. labore Stephan 
hawgewitcz qui habitat in domo. — Item 6 gr. pro carnibus.

Summa 4 m. 1 fert. et 4 gr.

pro structura domus in littore ultra olaviam.1). (i.f. 227,l>.)

Item fer. 2 post margar, virg. 3 flor, et 10 gr. pro lateribus 4 milibus.
— Item eod. die 6 feit, et 8 gr. pro 2 milibus laterum. — Item eod. die 
1 m. pro lateribus ad tectum, prius dedimus 3 fert. eid. lutiligulo. — Item 
in protesto marie magd. 7 gr. et 6 d. 2 laicis qui iuverunt carpentarios.
— Item sabb. ante Jacobi 11 fert. et 1 gr. pro cemento. — Item sabb. 
ante Jacobi 6 gr. et 8 d. laboratori qui carpentarium juvit. — Item 7 fert. 
Carpentaria de labore. — Item 5 gr. laicis qui cementarlos juverunt. 
— Item 2 m. et 2 gr. cementariis. — Item in die Marte virginis 5 m. pro 
4 milibus laterum ad tecta. — Item sabb. post jacobi 2 ° m. pro 2 milibus 
laterum ad tectum domus. — Item eod. die 10 gr. de numeratione late
rum. — Item 8 gr. pro carnibus. — Item eod. die 2| m. pro 3 milibus 
laterum ad murum domus. — Item eod. die 7 fert. carpentariis. — Item 
12 gr. pro carnibus. — Item fer. 2. ante dominici 20 gr. pro falangis, 
lyntruten. — Item in die transfigurationis domini 1 sexag. et 10 gr. 
pro asseribus. — Item 1 gr. vector! de lignis que ad domum portavit. 
— Item sabb. ante assumptions marie 5 m. et 10 gr. cementariis de 3 
septimanis. — Item eod. die 23 gr. carpentariis. — Item 15 gr. de 
exportatione laterum de fornace. — Item in octa laurentii 40 gr. pro mille 
lateribus. — Item 6 gr. pro carnibus. — Item 3 m. pro 2 maldratis caléis 
de horreo dominorum. — Item in die translationis Adalbert! mris 3 fert. 
pro 6 modiis cementi. — Item eod. die 1 sexag. pro lateribus ad tectum.
— Item in die decollations sti Johannis i m. vectori de lateribus, 
cemento et arena. — Item 3 gr. pro carnibus. — Item 3 fert. pro cemento.
— Ilern 6 gr. laicis qui mensuraverunt cemenlum in horreo cementi 
dominorum. — Item sabb. post Augustin! 5 m. et 4 gr. cementarlo de 
3 septimanis. — Item eod. I m. et 14 gr. carpentariis. — Item £ sexag.

*) cf. pag. 236 Sinnt.
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pro carnibus. — Item 3 gr. et 4 d. laico qui juvit carpentarium. — 
Item sabb, pro nativitatis b. Virginia 4 m, et 28 gr. pro asseribus. — Item 
eod. die I sexag. et 7 gr. Carpentaria. — Item 18 gr. vectori de lateri- 
bus cemento et arena. — Item 32 gr. pro magnis clavis. — Item 4 gr. 
pro carnibus. — Item sabb. post crucis 6 fert. Carpentaria. — Item 3 gr. 
vectori de lateribus et cemento. — Item | m. pro sera ad ianuam domus 
cum 4 clavibus. — Item 1 gr. vectori de lignis. — Item 4 gr. pro car
nibus. — Item sabb. post Mathei apostoli et evangeliste Im. et 3 gr. 
Carpentaria. — Item sabb. post Michaelis 3 fert. et 4 gr. Carpentaria. — 
Item 5 gr. pro tegulis ad domum. — Item 8 gr. pro carnibus. — Item 
sabb. ante dyonisii 6 fert. et 6 gr. carpentariis. — Item fer. 6 ante hed- 
wigis I sexag. et 9 gr. carpentariis. — Item 20 gr. laicis (sc. qui) in 
archilla laboraverunt in domo. — Item 8 gr. 3 laboratoribus in domo 
praedicta. — Item fer. 4 post omnium storum 7 fert. pro 4 sexag. tegu- 
larum, — Item 1 sexag. et 8 gr. pro asseribus. — Item 3 gr. cuidam 
laboratori. — Item sabb. post omnium storum 1 sexag. de cellario et 
debemus sibi adhuc 7 ferti — Item 10 gr. pro tegulis ad domum pro 
dictam. — Item 11 gr. pro lateribus de debitis antiquis. — Item in pro- 
festo katharine virginis 2-Ł m. pro 3 milibus laterum ad cellarium. — Item 
8 gr. pro archilla ad domum. — Item pecuniae praecepte pro structura 
domus sunt 137 flor, et faciunt 138 m. et 26 gr. — Item expósita pro 
dicta domo sunt 147 m. 6 gr. et 10 d. — Item computaba similiter 
ultra perceptam pecuniam exposui 8 m. 2 fert. 4 gr. et 10 d. — Item 
fer. 2 post misericordia domini Anno domini 1497. 6 gr. pro stramini- 
bus ad domum ad argillam. — Item sabb. post Misericordia domini f m. 
laico qui dictam domum limo (!) linit. — Item sabb. post Jubilate 6 fert. 
eidem laico de labore domus et debemus adhuc 2 m. — Item eod. die 
15 gr. pro straminibus ad dictam domum. — Item in die petri novi mris 
3 fert. et 1 gr. pro cemento. — Item fer. 6 post ascensionis domini 
27 gr. pro cemento. — Item 22 gr. vectori de archilla. — Item fer. 3 
post ascensionis 32 gr. pro cemento. —■ Item 40 gr. pro mille lateribus. 
— Item 3 fert. pro dimidio maldrato cementi. — Item 18 d. famulis qui 
cementum praeparant, de mensuratione. — Item 2 gr. laico qui lateres 
numeral. — Item 15 gr. pro straminibus. — Item sabb. ante pentecostes 
1 m. laico qui domum archilla linit. — Item 1 m. magistro Andree 
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cementarlo de labore cellar! in domo praedicta. — Item fer. 4 pente- 
costes 25 gr. post cemento. — Item sabb. post trinitatis 3 fert. laico qui 
domum archilia Unit, et debemos sibi adhuc x m. — Item 7 fert. et 4 gr. 
cementario de labore cellarii et aliis laboribus et est solutus in toto. — 
Item 1 m. laico qui laboravit in domo cum archilia et pro staminibus — 
Item sabb. ante barnabe 27 gr, carpentariis.